PRODUCTOS DE VENTA

Pueden encontrar los siguientes productos:
ARTESANIA

Complementos para mujer
Batik de mozambique
Trenzados de cuero
Bisuteria en plata
Complementos en cuero, metal y piedras preciosas
Hadas y seres magicos
Minerales , fosiles y afines
Jabones y cosmética
Ambientadores naturales
Lamparas
Complementos para bebés
Nombre en granode arroz
Madera de olivo
Grabados en acero
Cuencos aromdticos
Joyas de swaroski
Aromas artesanos
Mitologia popular
Molinillos de cerdmica
Modelado de hadas
Angeles de cristal
Orgonitas
Mandalas
Fotograbado
Artesania turca
Depilacién natural
Sacos y peluches térmicos
Cascanueces
Artesania en zamak
Aceites esenciales
Plantas de aire
Calzado y cinturones
Bisuteria con cubiertos
Simbologia y fantasia
Rayadores de cerdmica
Bolsos vaqueros reciclados
Macrame
Térmicos y masajeadores
Cuencos tibetanos
Juguetes de madera
Joyas isabelinas
Bisuteria india

ALIMENTACION

Quesos y embutidos de Extremadura
Mermeladas
Miel y derivados
Reposteria vasca
Quesos XXL
Anchoas del cantdbrico
Dulce rumano
Sobaos y quesadas de Cantabria
Sobrasada de mallorca y quesos de mahdén
Algodén dulces y manzanas de caramelo
Coservas vegetales y de pescado
Papatas fritas
Panaderia y reposteria gallega
Creppes
Gofres
Hierbas y ominolas
Delicias turcas
Tés y cafés envasados

RESTAURACION

Bollos prefiaos, pizzas, empanadas, kebab, couscous, pinchos

morunos, jamon asado y sidreria, teteria drabe, criollos, paellas,

papas a lo pobre, fritura de pescado...

TREN TURISTICO

SALIDA: C/ Francisco Umbral (frente a la farmacia,
junto al Parque de Coldn)

RECORRIDO 1: C/ Francisco Umbral , - Avda. Espafia
(Auditorio A. Krauss), - Avda. Espana (c/ Dr. Calero), -
c/Dr. Calero (Avda. Reyes Catdlicos), - ¢/ Dr. Calero (Dr.
Bastos), - ¢/ Dr. Maranén (c/ San Vicente), - ¢/ Miguel
Herndndez (Cementerio), Ctra. de Pozuelo, ¢/ Francisco
Umbral.

RECORRIDO 2: C/ Francisco Umbral , - Avda. Espafia
(JUAN Carlos 1), - CC La Bolsa, c/Pablo Picasso, ¢ / GOYA
(Veldzquez), - Cerro del Espino, - Avda. Espafia (Zoco) y
c/ Francisco Umbral.

HORARIOS DE SALIDA:

Recorrido 1:

Jueves 19: 18:00h., 19:00h., 20:00h., 21:00h., y 22:00h.
Viernes 20: 18:00h., 19:00h., 20:00h., 21:00h., 22:00h. y
23:00h.

Sdbado 21: 12:00h., 13:00h., 14:00h., 18:00h., 19:00n.,
20:00h., 21:00h., 22:00h. y 23:00h.

Recorrido 2:
Media hora mds tarde que las salidas del recorrido 1.

ATRACCIONES ECOLOGICAS
Carrusell
Noria
Barca
Cama elastica

JUEGOS INFANTILES
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JUEVES MANANA

11:00
11:30
12:00
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00

Inauguracioén oficial
Pasacalles musical

Los comediantes romanitos
Mdusica de calle

Pasacalles - Las tripulaciones
del César

Llegados de Oriente

Mdusica de calle

Ludis de comedia castellana

JUEVES TARDE

17:00
18:00
18:30
19:00
20:00
20:00
20:30

21:00
21:30
21:30
22:00
23:00
23:00

Pasacalles musical
Cuentacuentos infantil
Mdusica de calle

Los barrenderos
Cuentacuentos infantil
Mdusica de calle

Pasacalles de los habitantes
del bosque norte

Los comediantes romanitos
Mdsica de calle

Las flechas de cupido

A fuego lento

Bacanal, las fiestas saturnales
Concierto a pie de calle

VIERNES MANANA

11:00
11:30
12:00
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00

Apertura del mercado
Pasacalles musical

Los comediantes romanitos
Musica de calle

Pasacalles - Las tripulaciones
del César

Llegados de Oriente

Musica de calle

Las fechas de cupido

VIERNES TARDE

17:00
18:00
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:15
20:30

21:00
21:30
22:00
22:30
23:00

Musica de calle

Los barrenderos
Cuentacuentos infantil
Pasacalles musical
Cuentacuentos infantil
Ludis de comedia Castellana
Musica de calle
Cuentacuentos infantil
Pasacalles - Los
comediantes romanitos
Las flechas de cupido
Musica de calle

A fuego lento
Concierto a pie de calle
La Fragua de Vulcano

SABADO MANANA

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00
14:15
14:30
15:00

Apertura del mercado
Pasacalles musical
Cuentacuentos infantil

Los comediantes romanitos
Mdsica de calle

Pasacalles de los habitantes
del bosque norte

Llegados de Oriente
Cuentacuentos infantil
Mdsica de calle

Las tripulaciones del César

SABADOTARDE

17:00

Mdsica de calle

Los barrenderos
Cuentacuentos infantil
Pasacalles musical

Las fechas de cupido
Musica de calle
Cuentacuentos infantil
Pasacalles de los habitantes
del bosque norte

Los comediantes romanitos
Musica de calle

A fuego lento

Bacanal, las fiestas saturnales
Concierto a pie de calle

TALLERES DE OFICIOS

- Mimbre

- Forja

- Madera

- Soplador de vidrio
- Henna

- Caligrafia

- Jabones

- Repujado en cuero

TALLERES INFANTILES

- Scriptorum

- Taller de mosaico

- Pintacaras

- Policromia

- Tesselae

- Acunacion de denario
infantil

EXPOSICIONES CULTURALES

- Coronas triunfales
- Monedas
- Maquinas de asedio

- La espada romana en Hispania:

la Gladius Hispaniense



